1

2025 年 6 月 6 日

各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム

代表者名  代表取締役社長    弘中 俊行

（コード番号 7600 東証プライム）

問合せ先  ＩＲ室            棟近  信司

（03－3341－6705）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 53 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、

ここにお詫びを申し上げますと共に、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所につきましては、＿下線を付して表示しております。

記

「第 53 回定時株主総会招集ご通知」10 頁

候補者番号５ 横山秀樹

【訂正前】

上場会社の兼職数 １社＊

【訂正後】

上場会社の兼職数 0 社

以上